АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ №________
с. Утевка
Об утверждении Порядка оплаты ритуальных услуг, связанных с погребением погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины военнослужащих, добровольцев и  лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации

В целях оказания помощи семьям военнослужащих, добровольцев, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, Администрация сельского поселения Утевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оплаты ритуальных услуг, связанных с погребением погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины военнослужащих, добровольцев и лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Н.А. Романенко.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава
сельского поселения Утевка

    А.Ф. Киселёв